Ansiklopedisi, C. 11, İstanbul 1993, s.562-563; Kurulay, a.g.t., s.116; Yücel, a.g.e., s.10.
31 S.Soucek, A History of Inner Asia, Cambridge 2003, s.73; Devletşah, a.g.e., C. II, s.257-265;

G.Şükürov, Safevi Devleti’nin Kuruluşu ve I. Şah İsmail Devri (907-930/1501-1524), Yüksek Lisans

Tezi, İstanbul 2006, s.23.
32 A.Güneysu, Efdâleddîn kirmânî’nin “el-muzâf ilâ beoâyiü’l-ezmân fî vekâyî’-i kirmân” Adlı

Eserinin Türkçe’ye Çevirisi, Yüksek Lisans Tezi, Ordu 2014, s.2; El-Belazuri, a.g..e., s.586-587;

Yüksek Lisans Tezi, Ankara 2020, s.3.
55 M.Streck, “Amûl”, İslam Ansiklopedisi, C. 1, İstanbul 1993, s.427; Nizamü’l-Mülk, a.g.e., s.25;

Daryaee, a.g.e., s.57; E.Merçil, “Simcuriler III”, İÜEF. Tarih Dergisi, Sayı 33, İstanbul 1982, s.128;

A.Rençber, “Bâvendîlerin Selçuklularla Münasebetleri (433/1042-551/1156)”, İran Çalışmaları Dergı̇si,

3/1, Sakarya 2019, s.69.
56 C.Karayev, Türkler ve Kağanlıkları, Çev. M.Kalkan, İstanbul 2008, s.127; Mirhand, a.g..e., s.69;

Devletşah, a.g.e., C. I, s.98; Negmatov, a.g.m., s.91; Kurulay, a.g.t., s.128; C.Gençtürk, Büveyhiler’in